MATERIALES PEDAGOGICOS PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROYECTO AMBIENTAL “RETO 
CRESE” QUE SE DESARROLLARAN EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA AGROECOLÓGICO 
AMAZÓNICO BUINAIMA DE FLORENCIA (CAQUETÁ) que cuenta con la disponibilidad presupuestal 2025-
074 del 15 de septiembre de 2025, por un valor de TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS 
($3.790.000) MONEDA CORRIENTE. Por consiguiente los invita a presentar oferta según cronograma del proceso 

a través del correo electrónico buinaima@florencia.edu.co o en físico en la sede principal ubicada en el Sede 
Administrativa: Manzana 124 Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el presupuesto oficial es el siguiente: 

El presupuesto oficial asciende a una suma de TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS 
($3.790.000,00) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera: 

CANT. DESCRIPCIÓN V/UNITARIO V/TOTAL 

23 PENDONES DE 70 cm x 100 cm EN BANNER DE 13 ONZAS $30.000,00 $690.000,00 

4 VALLA ZONA HUERTAS CON OJALES DE 70 cm x 200 cm EN BANNER DE 13 ONZAS. $60.000,00 $240.000,00